СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 03.07.2014  №  274 /2014

О выделении денежных средств на проведение капитального ремонта кровли по адресу: Москва, ул. 2-я Тверская-Ямская, д.28

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,   с обращением управы Тверского района города Москвы от 27.06.2014 года №ТВ-13-1188/4,  Совет депутатов решил:
1.	Выделить  денежные средства в размере 3 002 624,59 рублей  из имеющегося резерва средств 2013 года (второе полугодие)  на проведение выборочного капитального ремонта  (кровля)   по адресу: Москва, ул. 2-я Тверская-Ямская, д.28.
2.	Настоящее решение направить  в управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа  Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской	            П.А.Малышев